

Årsmøte: Alvdal Turforening for 2023
Tid: Torsdag 30. november 2023 kl 19.00
Sted: Frivilligsentralen, Alvdal.

Leder Johan Ragnar Eggen ønsket velkommen.

Møteleder: Arne Helge Dahlen
Sekretær: Marit Grøtting

To personer valgt til å skrive under møteprotokoll:

- Odd Bjarne Brandses
- Erling Palle Bay

Ingen anmerkninger til møteinnkalling.

Til behandling foreligger:

- 1. Årsberetning.** Arne Helge gikk gjennom punktene i årsmeldingen som alle har fått på forhånd. Alle aktiviteter gjennom året, Allmannstua og andre serveringssteder, oppkjøring av skiløyper.
Audun fortalte at han og Olav Magne har vært på løypeseminar, mange steder kan ikke løyper kjøres før jul pga elgjakt. Mange steder lages det gåløyper, om man gjør det må de også vedlikeholdes.
Strålsjøåsen stier på kartet, gamle Rødalsvei kom senest i går inn på kartet. Strålsjøåsen er finansiert med gave. Merket sti Gardvikåsen til Veslevorda er planlagt. Ny versjon av tur- og vandrekart.
3 nye bruer er bygget. Pengegaver er mottatt. Alvdal Turforening har mange gode hjelpere, uten det hadde det ikke gått.
Årsberetning er enstemmig godkjent.
- 2. Regnskap 2023**
Johan Ragnar gikk gjennom regnskap. Litt mindre medlemskontingent enn året før. Påsken var god på Allmannstua, 80% av de besøkende i påsken er utenbygds. Trimpoeng tjener man bare litt på. Momskompensasjon til alle lag og foreninger. Skiltet koster penger, men de er nesten vedlikeholdsfrie. Litt mindre kompensasjon til driftsoperatør fordi han jobber også for idrettslaget/Steimoegga. Kjøring på Steimoegga for Alvdal Idrettslag skal heretter skrives mer på Idrettslaget. Det betales kr 10 000 til Olav Strypet for løypekjøring i Gardvikåsen. Uhell med løypemaskin i fjor. Kostnad med bruk av løypemaskin: Kjøring koster nærmere kr 2000 pr time.
Revisorrapport ble lest opp, ikke utdelt, den ligger på www.turforening.no. Det var kommentar i revisorrapport at privat bruk av snøscooter må spesifiseres. Kr 70 000 bør skrives som leie. Revisorrapport er vedlagt årsmøtereferat.
Regnskap for 2023 er enstemmig godkjent.
- 3. Handlingsprogram 2024**
Sykkelkart over Alvdal skal lages, merkes langsetter seterveier, ikke skilting, ikke sykling i utmark. Flere bruer er bygget og mangler navn, det blir dåp neste år.
Mangler et sikkert lager for Turforeningens saker. 40 års drift er mye kulturhistorie, bør tas

vare på, men det koster mye. Kan være mulig å lage lager sammen med idrettslaget på Steimoegga. Eventuelt senere i sammenheng med bygging av garasje til løypemaskin.
Handlingsprogram for 2024 er enstemmig godkjent.

4. Medlemskontingentens størrelse for 2024.

Styret foreslår uendret medlemskontingent for 2024. Sist gang kontingent ble endret var i 2014 og i 2020. Alt rundt oss har steget i pris. Vi ser at det har kommet mindre inntekt på kontingent siste år. De som vil kan gi en ekstra skjerv, det oppfordres til det.

Medlemskontingent for 2024 er enstemmig godkjent.

5. Innkomne saker.

Ingen saker.

6. Valg 2024.

Innstilling fra valgkomiteen:

Johan Ragnar Eggen, leder 1 år gjenvalg (på valg 2024)

Arne Helge Dahlen, styremedlem, (på valg 2025) gjenvalg

Bjørn Olav Langleite, styremedlem (på valg 2025) gjenvalg

Nina Skovro Enget, styremedlem (på valg 2025) gjenvalg

Marit Grøtting, styremedlem (på valg 2024)

Brit Iren Stormoen, varamedlem (på valg 2024)

Dag Strøm Andersen, varamedlem (på valg 2024)

Revisorer:

Hilde Skomakerstuen (på valg 2024)

Magnar Tronsmoen (på valg 2025) gjenvalg

Valgkomite:

Liv Guri Eggestad, leder (på valg 2024)

Magnvor Strypet Nilsen, medlem (på valg 2025)

Kjell Ove Tronsmoen NY (på valg 2026)

Enstemmig godkjent.

7. Budsjet 2024.

Budsjettet er med utgangspunkt i regnskap for siste år. Satser på å få inn kr 300 000 i medlemskontingent. Pussing av gjengrodd løypetraser er noe som vi må bruke penger på, det gror igjen. Maskinarbeid.

Rapport fra Audun som har vært på seminar om løypekjøring: Myrene må være spekt før man kjører med løypemaskin, det er verre å kjøre seg ned i myr enn i vann. På landsbasis er det 4-5 løypemaskiner som kjører seg ned i myrer hver høst.

Budsjett for 2024 enstemmig godkjent.

Litt kort om 10 på Topp. 60 personer har klart diplom i 2023. Diplome deles ut på møtet. Noen kort hadde feil poengsum, beklager det, Arne Helge deler ut diplom etter poengsum.

Kaffeservering med deilig kringle fra Huldra etter årsmøtet var ferdig.

Inger Pedersen Nesteby viste flotte bilder. Nå er det ikke lenger bilder med mobiltelefon, dette er flotte bilder tatt med kamera og sikkert brukt tid på etterpå. Inger har blitt en virkelig god naturfotograf, natur, landskap og fugler, alle årstider. En tidkrevende hobby med mange timer i fototellet, det gir resultat! Tusen takk til Inger for en fin avrundning av kveldens møte.

Vedlegg: Revisorberetning.

Referent: Marit Grøtting.

Årsmøteprotokoll underskrevet:

Edd Bj. Branchesnes

Erling Palle Bay

Revisjonsberetning for Alvdal Turforening
Regnskapsåret 2022/2023

Regnskapet er gjennomgått, bilag og saldoer er kontrollert.
Vi har ingenting å anmerke ihht. hovedbok og bilag.

Det er gjort ei samtale med regnskapsfører for avklaringer.

Kommentarer etter gjennomgang:

-Angående avtale med Olav Magne Samuelshaug vedrørende bruk av snøscooter:

1. Privat bruk av snøscooter må spesifiseres for dokumentasjon ved søknad om momskompensasjon.
2. Vi forutsetter at innskutt kapital på kr 70.000, gjelder 5 års leieavtale.
3. Punkt 6 i avtalen må forutsette en bedre spesifisering av driftskostnader knyttet til videreføring av avtalen.

Vi godkjenner regnskapet til Alvdal Turforening 22/23

Alvdal 24.11.23


Hilde Skomakerstuen


Magnar Tronsmoen

